
Zarządzenie  

Burmistrza Ćmielowa 
   Nr 149/2021 

z dnia 25 listopada 2021r.  
 

                                     
w sprawie : powołania Komisji mającej dokonać odbioru końcowego robót na 

zadania pn.: 

- „Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce ew. nr 855 w 
miejscowości Brzóstowa od km 0+003 do km 0+225‘’ 
- „Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych zlokalizowanej na 
działce ewid. nr. 719 w miejscowości Podgórze od km 0+450 do km 0+748‘’ 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca.1990 roku  o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. 2019 poz. 506) zarządza się co następuje:  

§ 1. 

 1. Do dokonania odbioru  robót realizowanych w ramach w / wym.  zamówienia  

upoważnia się po stronie Zamawiającego  następujące osoby :   

 

-  Alicja Sadłowska-Moskalewicz  -    pracownik UMiG w Ćmielowie 

-  Paweł Cielecki                       -    pracownik UMiG w Ćmielowie 

-  Jacek Pękalski                                  -    pracownik UMiG w Ćmielowie 

 

  2. W pracach komisji winien uczestniczyć:  

 - Przedstawiciel wyznaczony przez Wykonawcę robót: Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych DROGOWIEC Marcin Jabłoński, ul. Samsonowicza 15, 27-400 

-  Kierownik robót 

-  Inspektor nadzoru 

  

§ 2. 

Wyznacza się odbiór końcowy robót na dzień 30 listopad 2021r 

 

§ 4. 

Wyniki pracy komisji odbioru robót należy przedłożyć bezzwłocznie do zatwierdzenia 

Burmistrzowi Ćmielowa. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

       Burmistrz Ćmielowa  

       /-/ Joanna Suska 


